
94  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.441 Terça-feira, 20 DE JUNHO DE 2023

 NOME ENTRADA EM
EXERCÍCIO

01 JULIO LUIZ DE MEDEIROS ALVES LIMA KUHLMANN 19/06/2023

02 JESSIKA ELISEA MARTINS DE AQUINO 19/06/2023

03 MARIANA BALBY MENDONCA SANTOS 19/06/2023

04 BARBARA VITORINO CAMELO DE FREITAS 19/06/2023

05 HUGO SANTOS SOUZA 19/06/2023

06 DANYELLE DO NASCIMENTO ROLIM MEDEIROS LOPES 19/06/2023

07 VERONICA FERREIRA NORONHA DE BARROS 19/06/2023

08 ARY QUEIROZ VIEIRA JUNIOR 19/06/2023

09 RONDINELLY LOURENCO SANTOS 19/06/2023

10 LUIS PAULO ROCHA CARDOSO 19/06/2023

11 LAIS NOBREGA AIRES CAMPELO 19/06/2023

12 ADRIANO MODA SILVA 19/06/2023

13 TAIS SOARES VIEIRA FERRETTI 19/06/2023

14 RENATA FERREIRA NORONHA DE BARROS 19/06/2023

15 ANA CARLA LOBATO PERDIGAO 19/06/2023

Art. 2º. Determinar o registro e a autuação em Processo Administrativo Eletrônico – PAE e, posteriormente, distribuição a um dos membros da Comissão 
Especial de Acompanhamento do Estágio Probatório, nos termos da Resolução pertinente.
Art. 3º. Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação.
EDGAR MOREIRA ALAMAR
Corregedor-Geral da Defensoria Pública

Protocolo: 952239

.

.

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº 133/2023 - DA BELÉM, 14/06/2023.
O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art. 8°, VIII, da Lei Complementar n° 054, de 07 de fevereiro 
de 2006. Considerando a solicitação de Diária nº 2023/668584 de 12/06/2023; RESOLVE: Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo 
como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e regulamentada pela Resolução do CSDP nº 266/21, consoante elemento de despesa 339014. 

NOME FUNÇÃO LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

CARMEM LUCIA LOPES DE SOUZA TÉC. DE DEFENSORIA DEF.PÚBLICA/DM 392235/1

PARTICIPAR DE AÇÃO DE 
CIDADANIA EM

CUMPRIMENTO DO PPA.
03.091.1492.8635

JOSÉ COUTINHO DA SILVA TÉC. DE DEFENSORIA DEF.PÚBLICA/SECRETARIA CÍVEL 5897879/1

MARIA VILMA DE SOUSA ARAÚJO ANALISTA DE DEFENSORIA DEF.PÚBLICA 5152909/1

LUIZ ODILSON OLEGÁRIO DA LUZ TÉC. DE DEFENSORIA
DEF.PÚBLICA/ BALCÃO DE DIREITOS

760404/1

SÉRGIO ANDRÉ GONSALEZ GOMES AUX. DE DEFENSORIA 57201786/1

Para deslocarem-se aos municípios abaixo relacionados:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE

BELÉM MELGAÇO E PORTEL 08/06 A 11/06/2023 3,5

JOÃO PAULO CARNEIRO GONÇALVES LÉDO
Defensor Público-Geral - Ordenador de Despesas

Protocolo: 952186


